

Splitter nytt kulturråd

I går kveld ble det valgt nytt kulturråd i Halden. Det skjedde på Kulturtinget. Wenche Erichsen ble valgt til ny leder.

AV MALIN EK BRÁTENE

Publisert 10.03.2009 kl 12:00 Oppdatert 17.03.2010 kl 07:07

I juni 2005 ble det første kulturrådet i Halden valgt. Siden den gang har folk kommet og gått. I går kveld ble et helt flunkende nytt kulturråd valgt på Kulturtinget.

Statuttendring

Kulturtinget er kulturrådets årsmøte, og åpent for alle interesserte. Årsberetning for kulturrådet, og UKULT (Ungdommens kulturråd), gjennomgang av årsregnskapet, og en aldri så liten endring i statuttene var fort unnagjort da ordstyrer Pål Scott Hagen styrte showet og kjapt redegjorde for året som har gått, sammen med rådets medlemmer.

Det avtroppende styret teller ni rådsmedlemmer. Etter endringen i statuttene, skal kulturrådet nå bestå av minst fire rådsmedlemmer, og to varamedlemmer.

- Dette er en endring som underbygger den nye strukturen vi har jobbet med for et nytt styre. Med ni stykker som vi har vært til nå, kan det bli vel mange som skal bli enige, og ved å kutte det til fire, vil vi snevre inn kanalene og gjøre dem mye tydeligere. Tanken er at man skal ha en person for hver «kulturgren», forklarer Marius Rekstad.

Nykommere

Valgkomiteen innstilte på Wenche Erichsen som leder av kulturrådet, og Magne Rekstad, Christer Jensen, Martin Fredheim Andersen og Torill Brekke som rådsmedlemmer. Et enstemmig kulturting vedtok valgkomiteens innstilling.

- Jobben vår blir å videreføre det som kulturrådet har jobbet med i år, og spesielt med tanke på å innarbeide den nye strukturen har vi en stor jobb foran oss. Vi skal jammen finne noe å bruke pengene på, og vi skal jobbe med å profilere kulturrådet enda mer, proklamerte en stolt, nyvalgt leder av Halden Kulturråd, Wenche Erichsen.

Wenche er for øvrig ei dame vi trodde hadde nok å gjøre fra før.

- Hvor får du all denne tiden fra?

- Tid? Jeg har ikke tid! Men jeg har hørt at Dag Brandth gjør en strålende stand-in for meg oppe på Ankergaarden for tiden, så hvis det kniper på tiden så kan jeg jo bare sende ham!



Wenche Erichsen, Magne Rekstad, Martin Fredheim Andersen og Christer Jensen utgjør det nye kulturrådet. Torill Brekke inngår også i rådet, men var ikke tilstede da bildet ble tatt.

Foto: Malin Ek Bråtene

*Innholdet i utskriften er vernet etter åndsverklovens regler.
Utskriften er kun til privat bruk og kan ikke benyttes på annen måte.
Kopiering eller spredning av innholdet krever avtale med rettighetshaver eller Kopinor.*

